fm haz psonaz p silium z dictamen debet
 is frequenter p pium iudicium mutare z vincere
 Tu ergo de eo qd agendum est habet is hmoi
 centudinē/pōt se merito dētare / lz plures
 alias negligētiā/q venialia pctā sunt/ad
 miserit. Sed si in his pūctis pncipalibus
 se defecisse pgnoscit. penitere debet / z post
 modū loco z tpe p fiteri. Videtis itaqz pz
 sus eē necessariū vt qsqz diligēter p qrat q
 res pctā mortale sit. q nō. in q d qsqz oblige
 tur in q non. Et tūc quicqd sup hoc egerit
 id vltoneū erit z superrogatōis/ad augmē
 tū sue grē/simulz alioz. Credere eni q illd
 meli' bonū qd dōs facere valet/ semp imple
 re teneat. ita q si h obmiserit. peccet morta
 liter/erroneuz esset. nunqz etiam dōs posset
 obtinere p sciētie pacem.

Hnalit p generali regula accipite/
 q' vti de' z bon' angelus sp ad bo/
 nū hortant' cunctaqz seu pspa seu
 aduersa siue bonū siue malū/sui vel alteri'
 ad salutē z pfectū bonoz p uertūt. sic ex ad
 uerso oia in damniū z pncipiē detoz qre moli
 tur hostis. Abundat dōs diuinitis enit'
 hostis vt illis abutaf vel in supbia/vel i lu
 pūriā/vel in vsurā/z iniquā tpaliū adq'sitō
 nē. Contra scūs angelus conat' z suadet. vt
 illis vraf ad largiēdas elemosinas/ad sup
 pliciter reddēdas grās deo/ad hōndā suffici
 entia. **S**ilr' p fiderate in pulcritudine. vi
 ribz. scia. statū. bona hoim fama. z boz cō
 trarijs pauprate. defor mitate. mala obscu
 rag fama. Diuersitatē etiā inclinationis
 boim ad h vel illud/nouit scūs angelus be
 ne vti/hostis verō male. Quāqz etiā fre
 quēter z ipam dei inspirationē in malū cō
 uerti facit hostis. sicut ex aduerso bon' an
 gelus malā inimici tēptationē in bonum/
 puta quis tēptabitur idēo religionē ingre
 di vt postmoduz egrediat' z exeat. In ea tū
 pseueras p stāsqz manebit. De supbia aut
 inuidia tēptabit' huic valide resistet z inde
 merebit plurimū. Ita frequēter dū grauitē
 nocere cupit hostis. pdest admodū/z p fīc
 in tantum q' hominem crebro tēptare desi
 stit/ne tēptationem supando mereatur.

Adversus vero cunctas suas illaqueantes
 tēptationes/que certe sunt innumere. non
 nisi vnicū generale remediūz reperitur/
 vti beato Anthonio reuelatū extitit. vt dōs
 videlicet pfundam semper habeat humili
 tatem/z affectione sincera/puroqz corde su
 am totam spem in dei ac sanctorum auxili

um statuat/idqz se facere posse/esse dei gra
 tiam censeat permaximam. **H**ibilominus
 tamen semper suum debitum faciat apud
 deum/z obseruantiam mandatorum eius
 predicte innitendo spei. **F**am sicut firmi
 ter credimus hominem sola dei saluari mi
 sericordia. ita eam misericordiam sumope
 re vnerari/diligere / carpendereqz debe
 mus/secus enim faciens vel hoc intermit
 tens agere/pfecto illam perdere sese reddidit
 dignissimum. **Q**uod si suggerens tibi
 hoc modo dicat hostis. quicquid eger' cer
 to nouit deus an damnatus eris vel ne. ne
 qz vllatenus aliter esse potest. **R**espondeb
 quicquid de me ordinauerit deus ipse ta
 men amari dignus est et coli. cunqz menti
 ri nequeat/ipse sibi obsequenti bus z ad h
 pro suis viribus conanti bus infallibiliter
 gloriā celestē largietur. Quāqz verō mi
 hi meus sit finis incognitus. bene tamen
 scio/quoniam bona vita in bonum finem
 perducit. neqz ob hāc incertitudinē/omit
 tere debeo. quo minus meum efficiam de
 bitum. immo pfecto magis ac magis eni
 tendum mihi est. sicut z si infirmus se sanā
 dum ignoret. iure tamen ad id suum debi
 tum facit. **C**oncludendo dicimus nihil
 ita instruere hominem in predictis tēpta
 tionibus infinitisqz alijs. sicut gratiaz dei
 que per deuotam orationem/in pfunda fu
 sam humilitate atqz cōtritione cordis/ad
 quiritur. **H**anc nobis gratiam meritis
 ac intercessionibus omnium sanctorum san
 ctarumqz/largiri dignetur pater z filius et
 spiritus sanctus Amen. **F**inis.